
penny.roEconomisim bani, nu dragoste Valabilitate 
26.06-2.07.2024

PEPENE 
VERDE
preț / kg

4,39
3,79

-13%

4,79
3,65

-23%

LAPTE
1,5% grăsime
1 l

HRANĂ USCATĂ COMPLETĂ
CÂINI ADULȚI 10 kg 2,60 lei/kg

PULPĂ DE PORC 
FĂRĂ OS preț / kg

23,89
19,99

-16%

*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. 
Garanția se adaugă la prețul produsului.

MĂRGĂRITAR
ZAHĂR  1 kg

34,99

25,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

CAȘCAVAL DALIA 
500 g  27,98 lei/kg

19,99
13,99

-30%

Valabilitate 
28-30.06.2024

2,69

TUBORG BERE BLONDĂ
5% alcool, 4 x 500 ml  4,98 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

15,13
9,95

-34%

ARIEL DETERGENT AUTOMAT 
COLOR PUDRĂ 7,5 kg 10,67 lei/kg 

0,80 lei/spălare

100 spălări

139,99

79,99
-42%

PREȚ FĂRĂ CARD
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COLGATE PASTĂ DE DINȚI
ADVANCED WHITE CHARCOAL
100 ml  154,90 lei/l

PERSIL POWER DISCS
UNIVERSAL 13 capsuri
1,92 lei/spălare/capsulă

FELIX PARTY MIX
PENTRU PISICI ADULTE
60 g  11,09 lei/kg

NIVEA DEODORANT SPRAY
diverse sortimente
200 ml
84,95 lei/l

ALOMA ÎNGHEȚATĂ
cacao și sirop de cacao/vanilie și sirop de caramel
461 g  36,85 lei/kg

ELMIPLANT CREMĂ FAȚĂ 24H
diverse sortimente
50 ml  
359,80 lei/l

43,99
24,99

-43%

23,49
17,99

-23%

24,99

16,99
-32%

PREȚ FĂRĂ CARD

EPACK LAVETA MAGICĂ
Îndepărtează murdăria dificilă de 
pe orice suprafată, fără a lăsa urme 
sau scame, folosind doar apă, fără 
detergenți.

CIAO SUC
diverse sortimente
2 L  2,45 lei/l

6,85

4,89
-28%

PREȚ FĂRĂ CARD

13 spălări

8,99
6,99

-22%

6,29
4,99

-20%
22,89

16,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

17,49

15,49
-11%

PREȚ FĂRĂ CARD

3
1produs=puncte

bonus

3
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bonus

3
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3
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1
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1
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bonus
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CAFEA 
BOABE 
CLASSIC 
1 kg

CAFEA 
BOABE 
espresso/ crema
500 g
43,38 lei/kg

GOLD
INSTANT
200 g 
74,95 lei/kg

PUDRĂ SOLUBILĂ PENTRU CAFEA
200 g   14,95 lei/kg

CAFEA 
DECAFEINIZATĂ
250 g 
44,76 lei/kg

CAPPUCCINO
vanilie / clasic, 100 g
20,90 lei/kg

INTENSO CAFEA MĂCINATĂ
500 g  25,98 lei/kg

17,49

12,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

34,89

26,15
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

28,99

21,69
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

14,99

11,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

19,99

14,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

2,79

2,09
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

9,99

7,49
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

3,99

2,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

CREMA 
CAFEA 
INSTANT
80 g 
93,63 lei/kg

LA ARTICOLELE 
CASABLANCA DIN PAGINĂ

CU CARDUL PENNY

REDUCERE 
  25% 



5 Descoperă produsele 3RO: cu ingredientul principal provenit din România, 
procesate în România și ambalate în România.

URSUS BERE BLONDĂ 
PREMIUM
5% alcool, 6 x 500 ml  5,83 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

19,95
17,49

-12%
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 Stoc lim
itat10,49

DIANTHUS(GAROFIȚĂ)
ghiveci 10,5 cm

ALOE MIX
ghiveci 12 cm

CACTUS
ghiveci 5,5 cm

OSTEOSPERMUM
ghiveci 10,5 cm

NECTARINE
preț / kg 

 Stoc lim
itat7,99

 Stoc lim
itat3,99

 Stoc lim
itat5,99

5,49
ANANAS
preț / buc.

LĂMÂI
preț / kg

PRUNE
preț / kg

PERE
preț / kg

ARDEI GRAS BIANCA  preț / kg

CEAPĂ ROȘIE  preț / kgCIUPERCI GRILL
500 g 11,98 lei/kg

7,99

5,695,99

7,996,49

4,49

5,49
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DAYSEADAY INELE 
CALAMAR PANE
500 g  25,18 lei/kg

PERE
preț / kg

COPANEX PIPOTE PASĂRE 
500 g 13,98 lei/kg

8,29
6,99

-15%

17,99
12,59

-30%

FILE DE COD 
ALASKA PANE
800 g  22,49 lei/kg

23,99
17,99

-25%
21,49

16,99
-20%

GUSEPPE 
PIZZA 
șuncă și ciuperci,  
425 g  
25,86 lei/kg

14,29
10,99

-23%

COPANEX
MACROU
ÎNTREG
EVISCERAT
200-400
preț / kg 

ÎNGHEȚATĂ 
krantz/negresă/
griș cu lapte 
500 g  
21,98 lei/kg

16,35

10,99
-32%

PREȚ FĂRĂ CARD

21,79

15,99
-26%

PREȚ FĂRĂ CARD

OREO ÎNGHEȚATĂ 
SANDWICH 80 g  78,63 lei/kg ÎNGHEȚATA

TRIO 1000 g  

ÎNGHEȚATA
VANILIE/
CIOCOLATĂ 500 g
17,98 lei/kg  

8,99

6,29
-30%

PREȚ FĂRĂ CARD

13,09
8,99

-31%
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GATA 
PREPARATE.

CARNE DE CURCAN 
PENTRU CIORBĂ 
preț / kg

10,89
7,59

-30%

FRAGEDO PULPĂ DE PUI
DEZOSATĂ, PIELE
preț / kg

PIEPT DE PUI CU OS
preț / kg  

19,99
15,99

-20%

MIX DE ARIPĂ 
ȘI PULPĂ DE CURCAN
preț / kg

17,59
14,49

-17%

6,89
5,79

-15%

d
e
 
p

o
s
t

ZACUSCĂ 
250 g  
23,16 lei/kg

CHIFTELE 
DE PORC 
220 g  36,32 lei/kg

9,99
7,99

-20%

 Stoc lim
itat22,99

PERIȘ LA MINUT MICI DIN 
CARNE DE PORC 700 g  
21,41 lei/kg

FRAGEDO ARIPI DE PUI 
SECȚIONATE preț / kg  

 Stoc lim
itat16,99

PUI GRILL COPIOSO 
preț / kg

 Stoc lim
itat12,99

FERMELE MORARU PULPE
INFERIOARE PUI  preț / kg

 Stoc lim
itat15,99

 Stoc lim
itat14,99



9 Descoperă produsele 3RO: cu ingredientul principal provenit din România, 
procesate în România și ambalate în România.

CAROLI SALAM SEMENIC 
FELIAT  100 g   41,90 lei/kg

CRIS-TIM
SALAM 
DE VARĂ
300 g  
33,30 lei/kg

ALDIS
SALAM 
SIBIU
300 g  
83,30 lei/kg

29,99
24,99

-16%

CRIS-TIM
SALAM 
SINAIA
350 g  
62,83 lei/kg

24,99
21,99

-12%

PRIMO
SALAM 
CU ȘUNCĂ
ȘI CEAPĂ
600 g  
26,65 lei/kg

19,39
15,99

-17%

4,99
4,49

-10%
5,95

4,19
-29%

5,99
4,49

-25%

CRIS-TIM
SALAM
SĂSESC
100 g  
44,90 lei/kg

BACON
300 g  
29,97 lei/kg

12,99

8,99
-30%

PREȚ FĂRĂ CARD

MUȘCHI FILE
500 g  39,98 lei/kg

PARIZER CARNE 
PASĂRE  1kg

7,99
6,49

-18%
11,89

9,99
-15%

SALAM BĂNĂȚEAN
100 g  44,90 lei/kg

FILE DE SOMON
NORVEGIAN
100 g   114,90 lei/kg

12,99
11,49

-11%

29,99
19,99

-33%

Economisim bani, nu 

calitate
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FOIETAJ MELC 
VANILIE 
ȘI STAFIDE
80 g  15,63 lei/kg

1,59
1,25

-21%

ACTIVIA IAURT 
nuci-ovăz, 125 g  
19,12 lei/kg

ZUZU DIVIN
IAURT NATURAL
2% grăsime, 150 g 
17,27 lei/kg

2,79
2,39

-14%
3,95

3,49
-11%

MÜLLER
IAURT
FRUCTE
diverse 
sortimente
500 g  
13,98 lei/kg

10,25
6,99

-31%

3,35
2,99

-10%

DANONINO POUCH
căpșuni banane
70 g  70 g  42,71 lei/kg42,71 lei/kg

MIX DANETTE
ciocolată / vanilie
125 g  125 g  23,92 lei/kg23,92 lei/kg

ZUZU 
LAPTE
3,5% grăsime
1 l

6,75
5,99

-11%
5,29

4,69
-11%

LAPTE 
BĂTUT
2% grăsime
1 kg

BUDINCĂ
cacao și frișcă/
vanilie și frișcă
200 g  9,95 lei/kg

2,39

1,99
-16%

PREȚ FĂRĂ CARD

2,95

2,59
-12%

PREȚ FĂRĂ CARD

9,29
8,29

-10%

COVALACT 
SANA
3,6% grăsime
900 g  9,21 lei/kg

ZUZU IAURT 
NATUR
3% grăsime, 400 g 
8,73 lei/kg

CASA ANTONIE SAVARINĂ
2 x 180 g   24,97 lei/kg

11,99

8,99
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD3,52
2,99

-15%



bunatate
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˘
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SMÂNTÂNĂ
20% grăsime, 900g
11,10 lei/kg

DANONINO POUCH
căpșuni banane
70 g  70 g  42,71 lei/kg42,71 lei/kg

LINCO APETIT
GRĂSIME TARTINABILĂ
500 g   g  10,58 lei/kg10,58 lei/kg

PRESIDENT
CREMĂ CU UNT
150 g   g  43,93 lei/kg43,93 lei/kg

BRÂNZĂ 
TELEMEA 
DE VACĂ ÎN 
SARAMURĂ  1 kg

COVALACT TELEMEA 
DE VACĂ 350 g  39,97 lei/kg

6,49
5,29

-18%

COVALACT 
BRÂNZĂ FĂGĂRAȘ
185 g 26,43 lei/kg

5,49
4,89

-10%
4,39

3,19
-27%

HOCHLAND MIX 
BRÂNZĂ TOPITĂ
smântână / șuncă  
90 g  27,67 lei/kg

3,19
2,49

-21%

NAPOLACT
CAȘCAVAL FELII
140 g  57,07 lei/kg

9,89

7,99
-19%

PREȚ FĂRĂ CARD

CREMĂ BRÂNZĂ 
natur/slabă natur/verdeață
200 g  22,95 lei/kg

MOZZARELLA
125 g 25,52 lei/kg

 Stoc lim
itat13,99

 Stoc lim
itat6,59

5,19
4,59

-11%

14,39

9,99
-30%

PREȚ FĂRĂ CARD

NOU 
ÎN SORTIMENT

39,99
32,99

-17%
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5,89
4,99

-15%

PESMET DIN 
PÂINE ALBĂ 
400 g 12,48 lei/kg

5,99
4,99

-16%

AMESTEC FRUCTE
ȘI NUCI USCATE 
200 g  44,95 lei/kg

OREZ 
BOB 
LUNG
1 kg

CURMALE ROTUNDE
200 g  14,95 lei/kg

12,99

8,99
-30%

PREȚ FĂRĂ CARD

3,79

3,29
-13%

PREȚ FĂRĂ CARD

3,99
2,99

-25%

DELIKAT 
legume, 400 g   
34,98 lei/kg

DR. OETKER CREMĂ 
ciocolată 55 g  72,55 lei/kg

ciocolată cu trufe și rom 57 g 70 lei/kg

4,99

3,99
-20%

PREȚ FĂRĂ CARD

KFC SOS CU USTUROI 
325 g   34,74 lei/kg

16,19
11,29

-30%

MONTE BANATO 
TĂIȚEI CU OU
lați / lungi
200 g  
15,95 lei/kg

3,55
3,19

-10%

TOMI KETCHUP
dulce / picant,
500 g  13,98 lei/kg

PASTE PASTE diverse diverse 
sortimente, 500 g  sortimente, 500 g  6,58 lei/kg6,58 lei/kg

17,09

13,99
-18%

PREȚ FĂRĂ CARD

8,79

6,99
-20%

PREȚ FĂRĂ CARD
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13 Descoperă produsele 3RO: cu ingredientul principal provenit din România, 
procesate în România și ambalate în România.

ALEX STAR PASTĂ
DE TOMATE 28-30% 
140 g   16,36 lei/kg

3,99
2,79

-30%

CREMĂ CU CACAO 
ȘI ALUNE 400 g  23,73 lei/kg

10,89
9,49

-12%

SOMON 110 g  
49,91 lei/kg

FILE MACROU 
ÎN SOS TOMAT
170 g  26,41 lei/kg

5,49
4,49

-18%

ROȘII CUBURI
380 g    7,34 lei/kg

FASOLE GALBENĂ 
660 g    6,80 lei/kg

NĂUT
400 g  6,23 lei/kg

FASOLE BOABE
KIDNEY 410 g   
7,05 lei/kg

2,99
2,49

-16%
2,69

2,29
-14%

SCANDIA SIBIU PATE 
pui / porc, 120 g  24,92 lei/kg

4,19

2,99
-28%

PREȚ FĂRĂ CARD

5,49

4,49
-18%

PREȚ FĂRĂ CARD

3,39

2,89
-14%

PREȚ FĂRĂ CARD

6,99
5,49

-21%
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ROSHEN ASSORTMENT 
BOMBOANE CIOCOLATĂ
clasic 154 g 71,36 lei/kg/ 
elegant 145 g 75,79 lei/kg

0,65
0,55

-15%

CROCO BISCUIȚI 
CREMĂ CACAO
25 g 

11,99
9,99

-16%

BOROMIR 
CHEC MARMORAT

ciocolată și alune / 
cremă lapte, 400 g 

24,98 lei/kg

KINDER SCHOKOBONS
BOMBOANE DE 
CIOCOLATĂ CU LAPTE
125 g  79,92 lei/kg

MALTESERS BOMBOANE
CIOCOLATĂ AERATĂ  68 g  
58,68 lei/kg

15,79
9,99

-36%

MILKA BISCUIȚI
UMPLUȚI CIOCOLATĂ
156 g  49,29 lei/kg

CAKE MANIA CORNULEȚE
CU CREMĂ 
ciocolată / vanilie, 250 g  23,96 lei/kg

8,69
7,69

-11%
5,79

3,99
-31%

NUTELLA B-READY 44 g  

KITKAT 
CIOCOLATĂ CU 
LAPTE CU INTERIOR 
CROCANT DE 
NAPOLITANĂ 41,5 g  

4,19
3,49

-16%

2,69
2,29

-14%

ROM BATON 
CU CREMĂ ROM 
30 g

1,79
1,59

-11%

7,09

5,99
-15%

PREȚ FĂRĂ CARD 13,49
10,99

-18%
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CROCO PUFULEȚI
CU SARE 85 g   
16,35 lei/kg

CROCO 
BREZEL&
CRACKERS 
MIX 500 g   
15,38 lei/kg

9,99
7,69

-23%

CHIO 
SNACK
CARTOFI  
sare / 
cașcaval
65 g    
61,38 lei/kg

4,89

3,99
-18%

PREȚ FĂRĂ CARD

CHIO 
STICKLETTI 
STICKS CU SARE   
190 g  26,26 lei/kg

7,99
4,99

-37%

LAYS CHIPS CARTOFI ONDULAȚI 
sare / ardei iute
115 g 47,74 lei/kg

7DAYS BAKE ROLLS
diverse sortimente
80 g 
37,38 lei/kg

8,29
5,49

-33%

MOGYI  
ARAHIDE 
coajă roșie/
prăjite și sărate/
prăjite și nesărate
150 g  
30,60 lei/kg

TOORTITZI
susan alb și 
negru/mix 
semințe
80 g  
37,38 lei/kg

3,35
2,99

-10%

SEMINȚE 
PESTRIȚE
SĂRATE
200 g 12,45 lei/kg

1,89
1,39

-26%

 Stoc lim
itat2,99

BISCUIȚI POPULARI 
1 kg

9,99
8,99

-10%

5,49

4,59
-16%

PREȚ FĂRĂ CARD2,99
2,49

-16%



Verifică la raft produsele cu simbolul
*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.
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JACOBS
ICE COFFEE
18 g  

8,99
6,99

-22%
3,97

3,15
-20%

CAPPY PULPY
grapefruit
1,5 L  4,39 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

FUZETEA ICE TEA
piersică hibiscus / 
lămâie lemongrass
1,5 L 3,86 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

7,89

5,79
-26%

PREȚ FĂRĂ CARD

FRUTTI FRESH BĂUTURĂ 
CU SUC grapefruit / pere
2 L  3,50 lei/l valoare garanție*: 0,50 lei

3,49
2,59

-25%

HELL 
BĂUTURĂ 
ENERGIZANTĂ
classic 250 ml  
10,36 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

TASSIMO JACOBS CAPSULE 

cafe crema XL, 132,8 g 203,24 lei/kg

33,99

26,99
-20%

PREȚ FĂRĂ CARD

TCHIBO 
CAFISSIMO
CAFFÈ CREMA  
10 capsule
1,20 lei/buc.

14,69

11,99
-18%

PREȚ FĂRĂ CARD

CAII DE 
LA LETEA 
VOL.1
rose sec/ 
fetească neagră sec/
sauvignon blanc sec 
750 ml   
37,32 lei/l  
valoare garanție*
: 0,50 lei

34,99
27,99

-20%

DRUMUL 
DE LA VIE 
VIN PELIN 
DEMIDULCE
alb / rose
750 ml  
13,05 lei/l  
valoare garanție*
: 0,50 lei

VIN ROȘU/ALB DEMIDULCE
5 L  7,20 lei/l

PEPSI REGULAR / 
MIRINDA PORTOCALĂ 
330 ml 9,55 lei/l, 
 valoare garanție*: 0,50 lei

39,99
35,99

-10%

3,29

2,49
-24%

PREȚ FĂRĂ CARD

BIBORȚENI APĂ 
MINERALĂ 
CARBO FORTE 
2 l 1,25 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

0,99
0,89

-10%

13,99
9,79

-30%

9,99
6,59

-34%

NOU 
ÎN SORTIMENT
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17 Descoperă produsele 3RO: cu ingredientul principal provenit din România, 
procesate în România și ambalate în România.

BERGENBIER BERE BLONDĂ
5% alcool, 2,2 L 4,50 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

10,99
9,89

-10%

28,95
23,95

-17%

HEINEKEN BERE BLONDĂ 
5% alcool, 6 x 500 ml  
7,98 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

SĂNIUȚA BĂUTURĂ 
SPIRTOASĂ  
28% alcool, 500 ml 31,98 lei/l 

valoare garanție*: 0,50 lei

17,99
15,99

-11%

TIMIȘOREANA 
BERE BLONDĂ 
FĂRĂ ALCOOL 4 x 500 ml 6 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

15,89
11,99

-24%

37,99
33,99

-10%

ZAREA 5* BĂUTURĂ
SPIRTOASĂ
37,5% alcool, 500 ml  67,98 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

BECK'S BERE BLONDĂ
5% alcool, 6 x 330 ml
11,11 lei/l 
valoare garanție*: 0,50 lei

PERONI CAPRI BERE 
BLONDĂ 4,2% alcool, 

3 x 330 ml  13,12 lei/l  
valoare garanție*: 0,50 lei

PERONI BERE BLONDĂ 
5,1% alcool, 6 x 330 ml  12,10 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

29,45
23,95

-18%

URSUS BERE BLONDĂ
5% alcool, 750 ml
7,85 lei/l  
valoare garanție*: 0,50 lei

6,89
5,89

-14%

BERE FĂRĂ 
ALCOOL
500 ml  5,18 lei/l
valoare garanție*
: 0,50 lei

3,49

2,59
-25%

PREȚ FĂRĂ CARD

CIUCAȘ 
BERE BLONDĂ 
4,6% alcool
500 ml  4,98 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

3,19

2,49
-21%

PREȚ FĂRĂ CARD

18,19
12,99

-28%

24,95

21,99
-11%

PREȚ FĂRĂ CARD



Economisim bani, nu calitate. 18Economisim bani, nu dragoste

BIC MISS SOLEIL
APARAT DE RAS
CU 4 LAME

19,89

15,49
-22%

PREȚ FĂRĂ CARD

BU DEODORANT
diverse sortimente, 150 ml  
73,27 lei/l

COOL&CLEAN
HÂRTIE IGIENICĂ
UMEDĂ 60 buc. 0,05 lei/buc.

4,19

3,29
-21%

PREȚ FĂRĂ CARD

DENIM DEODORANT
SPRAY diverse sortimente
150 ml  73,27 lei/l

GEROVITAL EXPERT
ȘAMPON diverse 
sortimente,250 ml  47,96 lei/l

LACALUT 
PASTĂ DE DINȚI 
diverse sortimente
75 ml  145,20 lei/l

LIBRESSE ABSORBANTE 
ZILNICE NORMALE 
32 buc.  0,20 lei/buc.

7,89
6,49

-17%

NIVEA CREMĂ
DE CURĂȚARE
diverse sortimente, 150 ml  
146,60 lei/l

ȘERVEȚELE COSMETICE
diverse sortimente
2 straturi, 150 buc.  0,03 lei/buc.

13,89
10,99

-20%

WASH&GO ȘAMPON
diverse sortimente
360 ml  34,69 lei/l

DOVE SĂPUN 
LICHID diverse 
sortimente
250 ml  
51,16 lei/l

12,49
10,99

-12%

18,49

12,79
-30%

PREȚ FĂRĂ CARD

16,89
11,99

-29%
27,69

21,99
-20%

15,89
12,49

-21%

LA ARTICOLELE 
NIVEA SUN DIN PAGINĂ
PRIN CASA DE MARCAT

REDUCERE 
  20% 

5,39
4,29

-20%

16,89

10,89
-35%

PREȚ FĂRĂ CARD
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16,99

10,89
-35%

PREȚ FĂRĂ CARD

7,85

6,49
-17%

PREȚ FĂRĂ CARD

LIBRESSE ABSORBANTE 
ZILNICE NORMALE 
32 buc.  0,20 lei/buc.

DOMESTOS
DEZINFECTANT 
UNIVERSAL PIN
750 ml  14,52 lei/l

DOVE SĂPUN 
LICHID diverse 
sortimente
250 ml  
51,16 lei/l

PEDIGREE HRANĂ USCATĂ
ADULT vită și legume/
JUNIOR pasăre și legume
12 kg  8,33 lei/kg

PEDIGREE BISCROK 
RECOMPENSĂ CÂINI 200 g 24,95 

lei/kg /PEDIGREE MARKIES 
PENTRU CÂINI 150 g 33,27 lei/ kg

HRANĂ UMEDĂ
PISICI
vită & pui, 4 x 85 g  
16,15 lei/kg

7,49
5,49

-26%

ACE ÎNĂLBITOR 
PARFUMAT
diverse sortimente
1 L

54,49
42,99

-21%

LENOR BALSAM RUFE 
SPRING AWAKENING
1,625 l  11,07 lei/l

DERO 
DETERGENT
AUTOMAT 
PROSPEȚIMEA 
MUNTELUI 2,25 kg 13,28 lei/kg

SAVEX 2ÎN1
DETERGENT 

LICHID 
COLOR

1,8 l 
23,88 lei/l

FAIRY DETERGENT
VASE diverse 
sortimente, 450 ml
14,42 lei/l NUFĂR

DETARTRANT
OBIECTE 
SANITARE
1 L

10,99
9,49

-13%

PRONTO
MULTISUPRAFEȚE
SPRAY CLASIC
300 ml  53,30 lei/l

DOMESTOS POWER 5
ODORIZANT WC
diverse 
sortimente
55 g
163,45 lei/l

42,69

29,89
-29%

PREȚ FĂRĂ CARD

 Stoc lim
itat4,99

 Stoc lim
itat99,99

7,99

6,99
-12%

PREȚ FĂRĂ CARD

MIAU MIAU AȘTERNUT 
SILICAT  3,8 l   5,26 lei/l

33,49
19,99

-40%

11,19
8,99

-19%
19,99

15,99
-20%

SANO 
DETERGENT
PARDOSELI
diverse 
sortimente
2 L 8,50 lei/l

30 spălări

65 spălări

40 spălări

21,99

17,99
-18%

PREȚ FĂRĂ CARD

HRANĂ 
USCATĂ
PISICI 
4 kg 
6,25 lei/kg

31,99
24,99

-21%

21,99

16,99
-22%

PREȚ FĂRĂ CARD



oferteSuper

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA. Oferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. Nu ne asumăm răspunderea pentru 
eventualele greșeli apărute la tipar. Fotografiile folosite ca decor nu prezintă obligații contractuale. Prețurile pot suferi schimbări neanunțate.

Valabilitate 
26.06-2.07.2024

Mai bine pentru mediu...

...mai bine pentru tine!

Acest produs tipărit este reciclabil
Produsul a fost tipărit utilizând hârtie 
cu impact redus asupra mediului
Au fost limitate emisiile de substanțe
chimice în aer și apă provenite din
procesele de producție și tipărire a
hartiei.

EU Ecolabel : RO/053/001

Vă rugăm să colectati hârtia folosită pentru reciclare 
Tipărit pe hârtie cu certificat EU Ecolabel

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA. Oferta este valabilă în limita stocurilor disponibile. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli apărute la tipar. 
Fotografiile folosite ca decor nu prezintă obligații contractuale. Prețurile pot suferi schimbări neanunțate. Produsele și campaniile prezentate în acest catalog pot avea 
perioade de valabilitate diferite de cea a catalogului. Regulamentul produselor 3RO este disponibil pe penny.ro/triplu-ro.

Rewe Romania SRL, Ștefaneștii de Jos, Str. Bușteni, Nr. 7, Jud. Ilfov, CUI: RO13348610  Capital social: 38.656.600 ron, Nr.Reg.Com.: J23 / 886 / 2005

COCA-COLA regular 
FANTA portocale/madness

2,5 L 4 lei/l valoare garanție*: 0,50 lei

10,99
9,79

-10%

PUI PENTRU GĂTIT
preț / kg

HÂRTIE IGIENICĂ PIERSICĂ
3 straturi, 8 role  1,37 lei/buc.

MONOROLĂ
80 m, 2 straturi

10,99
8,99

-18%

12,49

9,99
-20%

PREȚ FĂRĂ CARD

12,99

10,99
-15%

PREȚ FĂRĂ CARD

4,99

4,29
-14%

PREȚ FĂRĂ CARD

ȘERVEȚELE
UMEDE COPII
80 buc. 0,05 lei/buc.

RONNY HRANĂ UMEDĂ CÂINI 
diverse sortimente, 1,24 kg 4,43 lei/kg

6,89

5,49
-20%

PREȚ FĂRĂ CARD

CIUCAȘ BERE BLONDĂ
4,6% alcool, 6 x 330 ml  8,48 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

20,99
16,79

-20%

3,99

3,29
-17%

PREȚ FĂRĂ CARD

BUCOVINA 
APĂ PLATĂ 
2 L  1,65 lei/l
valoare garanție*: 0,50 lei

*Garanția se aplică doar produselor cu eticheta SGR. Garanția se adaugă la prețul produsului.

Ofertă valabilă în data de 26.06.2024 la produsele 
SuporteRO și Haiduc care nu sunt în alte promoții

Ziua meciului 
începe la PENNY!

REDUCERE 
  20% LA SNACK-URILE 

ȘI BĂUTURILE SUPORTERO 
ȘI BEREA HAIDUC, 
CU CARDUL PENNY


